RESOLUÇÃO nº. 06/2022

Dispõe sobre a nomeação dos membros

do NDE do curso de Ciências Contábeis

da Ugv - Centro Universitário.

O Vice-Reitor da Ugv Centro Universitário, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º. Designar os membros do Núcleo Docente Estruturante do curso de Ciências Contábeis,

da Ugv Centro Universitário conforme segue:

Prof. Esp. Karime Michely Bastos

Profa. Me. Cristiano Damaceno

Prof. Me. Dagmar Rhinow

Prof. Me. Jonas Elias de Oliveira

Prof. Me. Romildo João Lisboa

União da Vitória, 13 de junho de 2022.

_______________________________
Prof. Mateus Cassol Tagliani

Vice-Reitor
Ugv Centro Universitário